(7o) Ac in priuatislocis sine Episcopi licentia celebrarunt.

Capvt xxxiiii.

Sicvt non alij quam sacrati Deo sacerdotes debent missas celebrare, nec sacrificia super
atare offerre, sic nonin aliis quam in domino consecratis locis, id est, in tabernaculis,
diuinis precibus a pontificibus delibatis, missas cantare, aut sacrificia offerre licet, nis
summa coégerit necessitas. verba sunt singularia text. in cap. Sicut. de consec. distin.
j. Et in concilio Triburiensi, de quo in c. seq. disponitur, quod missarum solennia non
nisi inlocis ab episcopo consecratis, vel vbi ipse permiserit celebranda sunt: idem etiam
disponitur in cap. Hic ergo, eadem distinct. guaeiura sacerdotibus contrarium facientibus
poaam non statuunt. text. autemin cap. Nulluspresbyter. el j. eadem distin. idem prohibet
illis, qui de cadero participes voluerint esse sacerdotij. per quee verbavidetur comminata
talibus poma amittendi participationem sacerdotij. { Facit etiam concilium Carthagi.
fecundum in Canoneix. vhi itadisponit, Quisquis presbyter inconsulto Episcopo, agenda
in quolibet loco voluerit celebrare, ipse honori suo sibi contrarius existit.} Sexta autem
synodus de qua in c. Clericos, ea. distin. dicit, Clericos qui ministrant in oratoriis quee
intra domum sunt cum consensu episcopi loci hoc facere praecipimus. Si quis vero hoc
non obseruauerit, deponatur. Vnde forté sumpta occasione acerrimam poanam talibus
imponendam scripsit lex nostri regni, videlicet quod clerici [71] qui taliter celebrant,
deponantur, & in perpetuum carcerem damnentur. ita disponit Lex iiij. tit. X. parti. j.
de qua nempe grauitate poenee summe mirandum est, cum hoc iure canonico non sit
expressum, parque per hoc fiat delictum hoc pluribus aliis grauissimis, pro quibus poma
similisimponitur. At ne quisqua sibi suadeat hoc non esse tam graue iudicandum, ex eo
quod pium & Christianum videatur, vbi libet velle videre corpus redemptoris nostri, &
guia plures propter hoc sagius audiunt missam, qui aliés non audirent: nam contrarium
aperte dicit text. in d. c. Sicut. per hae verba, Satius est enim missam non cantare, vel
audire, guam in his locis vbi fieri non oportet, nisi pro summa necessitate contingat.
Quis enim dubitat antiquos illos sanctissimos Ecclesiee patres plus dilexisse quam nos
redemptorem nostrum, eilsque aspectu delectari magis, & flagrare desiderio, & tamen
non nisi in ecclesiisillum videre, seu si sacerdotes erant in ei's tantummodo de codo illum
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ad manus proprias (admirandisillis consecrationis verbis) aduocare